Уведомление о внесении изменений
 в техническое задание по Закупке № 218
Заказчик ОАО «Камчатскэнерго», 683000, Россия, г. Петропавловск-Камчатский, ул. Набережная, д.10, тел./факс: (4152) 420-287, e-mail: zva@kamchaten.kamchatka.ru настоящим уведомляет о внесении изменений в техническое задание:

Закупка № 218: Лот № 1 «Текущий ремонт котла ст. № 2 станции ТЭЦ-2».
В п. 2.2. Требования к объемам выполняемых работ п. 2 "Технического задания" внесено изменение:

Исключен п.п.  2.2.4 – «Замена нагревательной набивки горячего слоя РВП-2а и РВП-2б»

п. 2 "Технического задания".

Ответственный секретарь Закупочной комиссии

Экономист ООЗД
ОАО «Камчатскэнерго»

                            Гайнуллина М.А.